
Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT.

1 5037 ARNEDILLO LAHOZ, MIREYA AD PIRINEOS 10.16 CAD F

2 5112 PARALLUELO AYINGONO, SALMA CA SAN JOSE 10.17 CAD F

3 5001 ARQUED CARRASCO, INES CRISTO REY 11.00 CAD F

4 5011 GARCIA BAGUE, NOEMI FRAGA BAJO CINCA 11.08 CAD F

5 5078 FERRIZ MARIN, ALBA LA SALLE CR TERUEL 11.16 CAD F

6 5064 RATABOUIL, ANAE SIMPLY SCORPIO 11.27 CAD F

7 5077 FANDOS MUÑOZ, ANA LA SALLE CR TERUEL 11.34 CAD F

8 5065 ESPALLARGAS HERRERO, ROCIO TRAGAMILLAS 11.35 CAD F

9 5028 SALVADOR BLANCO, TERESA CA UTEBO 11.35 CAD F

10 5026 RICO RUFAS, EVA INTEC ZOITI 11.39 CAD F

11 5022 MONTAÑES MENES, OLGA ESCUELA ZENIT 11.41 CAD F

12 5046 MARTIN LAIN, RAQUEL HINACO MONZON 11.49 CAD F

13 5076 PEINADO BARRANCO, NURIA HINACO MONZON 11.51 CAD F

14 5023 MOROS EGEA, LAURA TRAGAMILLAS 11.53 CAD F

15 5119 ALONSO PORTA, INES CRISTO REY 11.58 CAD F

16 5110 CAPABLO CASASNOVAS, VIOLETA J. ZURITA 11.58 CAD F

17 5071 JALLE DUCH, PAULA HINACO MONZON 12.00 CAD F

18 5105 CAMPOS OLIVEROS, SARA TRAGAMILLAS 12.02 CAD F

19 5084 INSA PRAT, MARTA ELISEO GODOY 12.29 CAD F

20 5003 CABRERA GONZALEZ, AINHOA INTEC ZOITI 12.38 CAD F

21 5073 CORRAL IBAÑEZ, ESTHER TRAGAMILLAS 12.39 CAD F

22 5080 GARIJO GARCIA, CARMEN LA SALLE CR TERUEL 12.47 CAD F

23 5052 ALONSO PORTA, PILAR CRISTO REY 12.50 CAD F

24 5016 GRACIA PELEGRIN, ELENA INTEC ZOITI 12.55 CAD F

25 5038 GIRONES GRACIA, PAULA CRISTO REY 12.55 CAD F

26 5010 ESTERAS SANZ, CELIA J. ZURITA 12.57 CAD F

27 5115 DE MIGUEL CERVERA, LUCIA ELISEO GODOY 12.57 CAD F

28 5019 LUZ CAMARDIEL, LAURA RIBERA ALTA EBRO 13.03 CAD F

29 5066 PINA MESEGUER, ELENA TRAGAMILLAS 13.11 CAD F

30 5017 HERRANDO MARTINEZ, IRIS SIMPLY SCORPIO 13.12 CAD F

31 5031 SASTRE DEL RIO, MAYALEN SIMPLY SCORPIO 13.25 CAD F

32 5041 ASENSIO VIDALMORGO, MIRIAM CA BINEFAR 13.32 CAD F

33 5098 MAYAYO PEREZ, INES ELISEO GODOY 14.05 CAD F

34 5117 LUIS MONESMA, CLARA INTEC ZOITI 14.07 CAD F

35 5116 MIR PAÑART, MARIA INTEC ZOITI 14.07 CAD F

36 5118 CAVERO LASHERAS, ANA INTEC ZOITI 14.16 CAD F

37 5113 GARCIA DOMINGUEZ, ARIADNA ELISEO GODOY 14.16 CAD F

38 5114 CHIOVEANU, COSMINA ELISEO GODOY 14.17 CAD F

39 5099 MOLINER CONTRERAS, JULIA ELISEO GODOY 14.23 CAD F

40 5095 SERRANO OIZA, RAQUEL J. ZURITA 14.32 CAD F

41 5079 GARCIA DE LA ASCENSION, AINHOA J. ZURITA 14.58 CAD F
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CTO ARAGÓN INDIVIDUAL CADETE FEMENINO



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT.

8 5065 ESPALLARGAS HERRERO, ROCIO TRAGAMILLAS 11.35 CAD F

14 5023 MOROS EGEA, LAURA TRAGAMILLAS 11.53 CAD F

18 5105 CAMPOS OLIVEROS, SARA TRAGAMILLAS 12.02 CAD F

21 5073 CORRAL IBAÑEZ, ESTHER TRAGAMILLAS 12.39 CAD F

61 1º

3 5001 ARQUED CARRASCO, INES CRISTO REY 11.00 CAD F

15 5119 ALONSO PORTA, INES CRISTO REY 11.58 CAD F

23 5052 ALONSO PORTA, PILAR CRISTO REY 12.50 CAD F

25 5038 GIRONES GRACIA, PAULA CRISTO REY 12.55 CAD F

66 2º

10 5026 RICO RUFAS, EVA INTEC ZOITI 11.39 CAD F

20 5003 CABRERA GONZALEZ, AINHOA INTEC ZOITI 12.38 CAD F

24 5016 GRACIA PELEGRIN, ELENA INTEC ZOITI 12.55 CAD F

34 5117 LUIS MONESMA, CLARA INTEC ZOITI 14.07 CAD F

88 3º

19 5084 INSA PRAT, MARTA ELISEO GODOY 12.29 CAD F

27 5115 DE MIGUEL CERVERA, LUCIA ELISEO GODOY 12.57 CAD F

33 5098 MAYAYO PEREZ, INES ELISEO GODOY 14.05 CAD F

37 5113 GARCIA DOMINGUEZ, ARIADNA ELISEO GODOY 14.16 CAD F

116 4º

16 5110 CAPABLO CASASNOVAS, VIOLETA J. ZURITA 11.58 CAD F

26 5010 ESTERAS SANZ, CELIA J. ZURITA 12.57 CAD F

40 5095 SERRANO OIZA, RAQUEL J. ZURITA 14.32 CAD F

41 5079 GARCIA DE LA ASCENSION, AINHOA J. ZURITA 14.58 CAD F

123 5º
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Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT.

1 9104 ORIACH ENJUANES, POL HINACO MONZON 14.20 CAD M

2 9115 EL FERIYALI CHALHI, ISMAEL SIMPLY SCORPIO 14.23 CAD M

3 9025 NUVIALA ORTIN, MARIO CRISTO REY 15.05 CAD M

4 9023 MARTOS SANTAMARIA, MANUEL ZARAGOZA ATLETISMO 15.09 CAD M

5 9061 MORA VICENTE, IGNACIO TRAGAMILLAS 15.13 CAD M

6 9084 EL MOUTAUOUAKIL, HAMNZA PEÑA POMEZ 15.17 CAD M

7 9008 ERBIYAB, OUSSAMA AD JALON 15.31 CAD M

8 9060 OSANZ LABORDA, ALVARO SIMPLY SCORPIO 15.36 CAD M

9 9039 VALLESPI GARIN, IGNACIO TRAGAMILLAS 15.43 CAD M

10 9027 PELLICER MINGUILLON, MARIO TRAGAMILLAS 15.46 CAD M

11 9030 SALABARAAS MURILLO, NICOLAS SIMPLY SCORPIO 15.48 CAD M

12 9029 RODRIGUEZ VARA, MARIO ZARAGOZA ATLETISMO 15.55 CAD M

13 9072 GOMEZ LOPEZ, ALEX OROEL JACA 15.55 CAD M

14 9038 TRASOBARES BELLOSTA, JUAN ZARAGOZA ATLETISMO 16.03 CAD M

15 9006 DOBATO OMEDES, NACHO TRAGAMILLAS 16.07 CAD M

16 9005 COSTA GUTIERREZ, PABLO SIMPLY SCORPIO 16.09 CAD M

17 9022 MARTINEZ DIEZ, JAVIER CRISTO REY 16.13 CAD M

9066 CHANNI, ABDELJALIL DESCALIFICADO* DESC. CAD M

19 9068 LAPLAZA OSTA, MARTIN CA EJEA 16.24 CAD M

20 9034 SOLANO LARRUY, NICOLAS CA BARBASTRO 16.32 CAD M

21 9087 ORTIZ ROMERO, PABLO LA SALLE CR TERUEL 16.34 CAD M

22 9013 GARDUÑO CODURAS, PABLO N. OROEL JACA 16.39 CAD M

23 9040 VALLESPI GARIN, JAVIER TRAGAMILLAS 16.43 CAD M

24 9085 KORTASI, ZAKARIA PEÑA POMEZ 16.45 CAD M

25 9028 PERALTA ALVAREZ, JOAQUIN TRAGAMILLAS 16.51 CAD M

26 9110 PELLICER GOMEZ, OSCAR TRAGAMILLAS 17.00 CAD M

27 9070 RODES BELTRAN, OSCAR FRAGA BAJO CINCA 17.05 CAD M

28 9064 MARTIN OLIVEIRA, GUILLERMO ZARAGOZA ATLETISMO 17.12 CAD M

29 9109 SANMIGUEL BIELSA, ANIBAL CA SAN JOSE 17.25 CAD M

30 9052 CONTE GIL, PABLO CRISTO REY 17.35 CAD M

31 9067 DE TORRES GIMENO, CARLOS CA SAN JOSE 17.41 CAD M

32 9069 FUERTES ARTIGOT, ALBERTO LA SALLE CR TERUEL 17.44 CAD M

33 9095 HAIDA MANSOUR, AMIR CA BARBASTRO 17.56 CAD M

34 9113 MIRALLES ORDUÑA, ADRIAN CA SAN JOSE 18.00 CAD M

35 9090 ENNAJI BELLOUH, KHALID PEÑA POMEZ 18.18 CAD M

36 9093 MILLAN AURED, SERGIO CA SAN JOSE 18.47 CAD M

37 9088 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO CRISTO REY 18.53 CAD M

38 9108 SOLAN MOROTE, JORGE TRAGAMILLAS 19.41 CAD M

39 9077 MARTIN ALCALDE, PABLO AD JALON 19.55 CAD M

* Entra a meta sin dorsal identificativo.

XVIII COPA ARAGÓN Y XVI COPA ESCOLAR CROSS 2016 - 2017

XVIII Cross Ciudad de Calatayud - 19 febrero 2017

CTO ARAGÓN INDIVIDUAL CADETE MASCULINO



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT.

2 9115 EL FERIYALI CHALHI, ISMAEL SIMPLY SCORPIO 14.23 CAD M

8 9060 OSANZ LABORDA, ALVARO SIMPLY SCORPIO 15.36 CAD M

11 9030 SALABARAAS MURILLO, NICOLAS SIMPLY SCORPIO 15.48 CAD M

16 9005 COSTA GUTIERREZ, PABLO SIMPLY SCORPIO 16.09 CAD M

37 1º

5 9061 MORA VICENTE, IGNACIO TRAGAMILLAS 15.13 CAD M

9 9039 VALLESPI GARIN, IGNACIO TRAGAMILLAS 15.43 CAD M

10 9027 PELLICER MINGUILLON, MARIO TRAGAMILLAS 15.46 CAD M

23 9040 VALLESPI GARIN, JAVIER TRAGAMILLAS 16.43 CAD M

47 2º

4 9023 MARTOS SANTAMARIA, MANUEL ZARAGOZA ATLETISMO 15.09 CAD M

12 9029 RODRIGUEZ VARA, MARIO ZARAGOZA ATLETISMO 15.55 CAD M

14 9038 TRASOBARES BELLOSTA, JUAN ZARAGOZA ATLETISMO 16.03 CAD M

28 9064 MARTIN OLIVEIRA, GUILLERMO ZARAGOZA ATLETISMO 17.12 CAD M

58 3º

3 9025 NUVIALA ORTIN, MARIO CRISTO REY 15.05 CAD M

17 9022 MARTINEZ DIEZ, JAVIER CRISTO REY 16.13 CAD M

30 9052 CONTE GIL, PABLO CRISTO REY 17.35 CAD M

37 9088 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO CRISTO REY 18.53 CAD M

87 4º

29 9109 SANMIGUEL BIELSA, ANIBAL CA SAN JOSE 17.25 CAD M

31 9067 DE TORRES GIMENO, CARLOS CA SAN JOSE 17.41 CAD M

34 9113 MIRALLES ORDUÑA, ADRIAN CA SAN JOSE 18.00 CAD M

36 9093 MILLAN AURED, SERGIO CA SAN JOSE 18.47 CAD M

130 5º
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Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT.

1 4078 RUBIO BUITRAGO, LAURA AD PIRINEOS 6.58 INF F

2 4034 JULVEZ ASENSIO, SARA ZARAGOZA ATLETISMO 7.02 INF F

3 4015 CAMPOS ACIN, MIRIAM INTEC ZOITI 7.08 INF F

4 4147 MONTALBAN SORIANO, SANDRA CA SAN JOSE 7.13 INF F

5 4037 LABRAOUI MEGHRICHE, RAHIL J. ZURITA 7.14 INF F

6 4035 KHOUALED CALLEJA, NOOR ZARAGOZA ATLETISMO 7.15 INF F

7 4047 PASCUAL VILLANUEVA, KANDELA PEÑA POMEZ 7.18 INF F

8 4153 PARICIO DE LA FUENTE, LAURA TRAGAMILLAS 7.19 INF F

9 4057 VENTURA TRIGUERO, LEYRE ZARAGOZA ATLETISMO 7.20 INF F

10 4170 AMBAU CASTELL, PAULA CA BINEFAR 7.24 INF F

11 4118 YANIZ SANTOLARIA, LUCIA INTEC ZOITI 7.26 INF F

12 4067 FERRANDEZ CAMPO, ANDREA AD PIRINEOS 7.26 INF F

13 4042 LIZANA INSA, PALOMA TRAGAMILLAS 7.26 INF F

14 4061 ZUBILLAGA GARCIA, NAIARA ESCUELA TONI ABADIA 7.29 INF F

15 4080 AZNAR CESTER, LUCIA ESCUELA ZENIT 7.30 INF F

16 4184 MIRALLES ORDUÑA, LAURA CA SAN JOSE 7.32 INF F

17 4171 EL BELIDI EL MAADI, DINA LA SALLE CR TERUEL 7.34 INF F

18 4182 SERRANO TOMAS, LAURA SIMPLY SCORPIO 7.35 INF F

19 4156 RECLUSA BROTO, NEREA ELISEO GODOY 7.36 INF F

20 4180 SANZ BORQUE, ALICIA CEIP BELIA - BELCHITE 7.37 INF F

21 4143 GARCIA RODRIGUEZ, SARA TRAGAMILLAS 7.38 INF F

22 4011 CAJAL ARTERO, ANGELA INTEC ZOITI 7.40 INF F

23 4168 SINUSIA ROJO, GEMA SIMPLY SCORPIO 7.41 INF F

24 4099 TEJERO VILLALBA, IRENE ESCUELA ZENIT 7.42 INF F

25 4094 ANDREA GARCIA, ADA ESCUELA ZENIT 7.42 INF F

26 4139 BERNAD GRACIA, CAROL TRAGAMILLAS 7.43 INF F

27 4135 ANORO VALDOMINOS, DANIELA TRAGAMILLAS 7.45 INF F

28 4052 ROLDAN DIAZ, VANESSA CA CUARTE 7.47 INF F

29 4162 ZAPATER GRIÑON, ALBA TRAGAMILLAS 7.53 INF F

30 4001 ALASTRUEY LASO, PALOMA INTEC ZOITI 7.54 INF F

31 4100 TORRES ADAN, ALBA ESCUELA ZENIT 7.56 INF F

32 4141 LOZANO LANCIS, DANIELA SIMPLY SCORPIO 7.56 INF F

33 4020 CARRETERO GUERRAS, MERCEDES SIMPLY SCORPIO 7.57 INF F

34 4140 LOSILLA SERRANO, DANIELA ELISEO GODOY 7.58 INF F

35 4169 RUBIO MONTES, TANIA HINACO MONZON 8.06 INF F

36 4044 OLMOS GARCES, CARLOTA INTEC ZOITI 8.10 INF F

37 4122 CERCOS LORENZO, CARLA LA SALLE CR TERUEL 8.17 INF F

38 4157 REDONDO HIJOS, MARIA SARA SIMPLY SCORPIO 8.19 INF F

39 4172 EZQUERRA RUFAT, LUCIA ELISEO GODOY 8.20 INF F

40 4073 AGUSTIN SANZ, CLARA AD PIRINEOS 8.21 INF F

41 4109 BENITO SERRANO, SARA AD PIRINEOS 8.24 INF F

42 4179 MARA MARTINEZ, SARA ZARAGOZA ATLETISMO 8.40 INF F

43 4097 IZU RUEDA, Mª CRISTINA ESCUELA ZENIT 8.52 INF F

44 4178 ECHEVARRIA JAL, PAULA GMS 8.55 INF F

45 4183 SANCHEZ ALBAJAR, ALICIA PEÑA POMEZ 8.55 INF F

46 4063 LLOP SABATE, MARINA CA BINEFAR 8.56 INF F

47 4155 RAMIA ABIZANDA, INES TRAGAMILLAS 8.59 INF F

48 4074 MILLAN GARI, CLAUDIA FRAGA BAJO CINCA 9.02 INF F

49 4026 ESTEBAN GERMANI, MANUELA ESCUELA ZENIT 9.03 INF F

50 4181 MARTIN OTAL. LORENA INTEC ZOITI 9.13 INF F

51 4113 JULIAN VILARO, LAURA HINACO MONZON 9.22 INF F

52 4129 TORRES VICENTE, ANA LA SALLE CR TERUEL 9.44 INF F

53 4128 PUERTO VICENTE, MARINA LA SALLE CR TERUEL 11.37 INF F

54 4132 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA SIMPLY SCORPIO 11.56 INF F
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Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT.

2 4034 JULVEZ ASENSIO, SARA ZARAGOZA ATLETISMO 7.02 INF F

6 4035 KHOUALED CALLEJA, NOOR ZARAGOZA ATLETISMO 7.15 INF F

9 4057 VENTURA TRIGUERO, LEYRE ZARAGOZA ATLETISMO 7.20 INF F

42 4179 MARA MARTINEZ, SARA ZARAGOZA ATLETISMO 8.40 INF F

59 1º

3 4015 CAMPOS ACIN, MIRIAM INTEC ZOITI 7.08 INF F

11 4118 YANIZ SANTOLARIA, LUCIA INTEC ZOITI 7.26 INF F

22 4011 CAJAL ARTERO, ANGELA INTEC ZOITI 7.40 INF F

30 4001 ALASTRUEY LASO, PALOMA INTEC ZOITI 7.54 INF F

66 2º

8 4153 PARICIO DE LA FUENTE, LAURA TRAGAMILLAS 7.19 INF F

13 4042 LIZANA INSA, PALOMA TRAGAMILLAS 7.26 INF F

21 4143 GARCIA RODRIGUEZ, SARA TRAGAMILLAS 7.38 INF F

26 4139 BERNAD GRACIA, CAROL TRAGAMILLAS 7.43 INF F

68 3º

1 4078 RUBIO BUITRAGO, LAURA AD PIRINEOS 6.58 INF F

12 4067 FERRANDEZ CAMPO, ANDREA AD PIRINEOS 7.26 INF F

40 4073 AGUSTIN SANZ, CLARA AD PIRINEOS 8.21 INF F

41 4109 BENITO SERRANO, SARA AD PIRINEOS 8.24 INF F

94 4º

15 4080 AZNAR CESTER, LUCIA ESCUELA ZENIT 7.30 INF F

24 4099 TEJERO VILLALBA, IRENE ESCUELA ZENIT 7.42 INF F

25 4094 ANDREA GARCIA, ADA ESCUELA ZENIT 7.42 INF F

31 4100 TORRES ADAN, ALBA ESCUELA ZENIT 7.56 INF F

95 5º

18 4182 SERRANO TOMAS, LAURA SIMPLY SCORPIO 7.35 INF F

23 4168 SINUSIA ROJO, GEMA SIMPLY SCORPIO 7.41 INF F

32 4141 LOZANO LANCIS, DANIELA SIMPLY SCORPIO 7.56 INF F

33 4020 CARRETERO GUERRAS, MERCEDES SIMPLY SCORPIO 7.57 INF F

106 6º
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Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT.

1 8128 MONTALBAN SORIANO, PABLO CA SAN JOSE 9.58 INF M

2 8014 CARTIEL EMBID, DAVID ZARAGOZA ATLETISMO 10.02 INF M

3 8021 EGEA VIDAL, RUBEN LA ESTRELLA 10.08 INF M

4 8019 DEL BARRIO ARTAL, SERGIO CRISTO REY 10.15 INF M

5 8000 ABIZANDA ARMADA, NICOLAS GMS 10.16 INF M

6 8028 ALCALA TERZIZ, ANDRES AA TUROLENSE 10.26 INF M

7 8126 MIGUEL COLL, DANIEL J. ZURITA 10.27 INF M

8 8149 YUSTE GIMENEZ, DIEGO LA SALLE CR TERUEL 10.28 INF M

9 8163 SISSOKO, KAMA PEÑA POMEZ 10.39 INF M

10 8054 SALGADO ROMERO, ALEJANDRO INTEC ZOITI 10.40 INF M

11 8085 TEJERO VILLALBA, DIEGO ESCUELA ZENIT 10.40 INF M

12 8022 FENERO TORRES, OSCAR LA ESTRELLA 10.49 INF M

13 8029 IÑIGO CERVERA, JAIME J. ZURITA 10.51 INF M

14 8062 ZARATE BRIZ, CARLOS CRISTO REY 10.55 INF M

15 8162 MACALOU SOUCKO, ÑAMA PEÑA POMEZ 10.59 INF M

16 8042 LOZANO BROSED, ALEJANDRO CRISTO REY 11.10 INF M

17 8064 LOPEZ BURGOS. RAFAEL AD JALON 11.12 INF M

18 8049 TORNER SANZ, ADRIAN AA TUROLENSE 11.16 INF M

19 8097 NAVARRO TOMAS, ANIBAL TRAGAMILLAS 11.18 INF M

20 8055 TORRENTE SORIANO, ADRIAN AA TUROLENSE 11.21 INF M

21 8007 BELTRAN SANTANDER, ALBERTO J. ZURITA 11.26 INF M

22 8173 MARQUINA GENOVA, JUAN ESCUELA ZENIT 11.27 INF M

23 8170 PEREZ BARCO, IAN TRAGAMILLAS 11.30 INF M

24 8015 CARVAJAL DIAZ, ADRIAN LA SALLE CR TERUEL 11.31 INF M

25 8161 EL MOUTAOUAKIL, ISMAEL PEÑA POMEZ 11.32 INF M

26 8011 CALVO CIRES, LUIS GMS 11.34 INF M

27 8171 EL MOUTAOUAKIL, IMAD PEÑA POMEZ 11.35 INF M

28 8024 GARULO JUAN, ALEJANDRO ZARAGOZA ATLETISMO 11.37 INF M

29 8151 IDRISSI OUALI, ADAM ESCUELA ZENIT 11.42 INF M

30 8023 FORNIES RODRIGUEZ, ADRIAN J. ZURITA 11.46 INF M

31 8026 GONZALEZ MONTANER, GUILLERMO CA BARBASTRO 11.51 INF M

32 8108 EDO AGUILAR, IZAN CA LA VAL 11.53 INF M

33 8168 MARQUES MARTIN, RODRIGO TRAGAMILLAS 11.54 INF M

34 8016 CASADO LORENTE, NOE ZARAGOZA ATLETISMO 11.56 INF M

35 8005 ARREDONDO AISA, ALEJANDRO GMS 12.00 INF M

36 8048 MOLINER TAMARGO, FCO. JAVIER CRISTO REY 12.01 INF M

37 8034 JIMENEZ GARGALLO, JAVIER J. ZURITA 12.05 INF M

38 8003 AMATE MARTINEZ, ALEJANDRO ZARAGOZA ATLETISMO 12.07 INF M

39 8127 LLORENS PEÑA, DAVID LA SALLE CR TERUEL 12.08 INF M

40 8094 LACUEVA SACRISTAN, HECTOR LA ESTRELLA 12.10 INF M

41 8025 GIMENO BOTAYA, VICTOR INTEC ZOITI 12.13 INF M

42 8169 MARTINEZ BOSQUE, EDUARDO TRAGAMILLAS 12.27 INF M

43 8038 GARCIA SORIANO, JESUS AA TUROLENSE 12.33 INF M

44 8082 AZNAR SANCHEZ, JAVIER ESCUELA ZENIT 12.41 INF M

45 8165 DOBATO MOURIZ, ANTONIO TRAGAMILLAS 12.42 INF M

46 8036 LANDA ESTEBAN, GERMAN SIMPLY SCORPIO 12.44 INF M

47 8143 PEREZ PORCAR, VICTOR LA SALLE CR TERUEL 12.48 INF M

48 8027 GONZALEZ PINILLA, MIGUEL CRISTO REY 12.51 INF M

49 8164 BOSQUE GONI, SERGIO TRAGAMILLAS 12.52 INF M

50 8172 HAIDA MANSOUR, ELIAS CA BARBASTRO 12.55 INF M

51 8087 VARGAS JIMENEZ, HUGO ESCUELA ZENIT 13.00 INF M

52 8135 TORRES PARRA, JORGE ESCUELA ZENIT 14.47 INF M
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Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT.

4 8019 DEL BARRIO ARTAL, SERGIO CRISTO REY 10.15 INF M

14 8062 ZARATE BRIZ, CARLOS CRISTO REY 10.55 INF M

16 8042 LOZANO BROSED, ALEJANDRO CRISTO REY 11.10 INF M

36 8048 MOLINER TAMARGO, FCO. JAVIER CRISTO REY 12.01 INF M

70 1º

7 8126 MIGUEL COLL, DANIEL J. ZURITA 10.27 INF M

13 8029 IÑIGO CERVERA, JAIME J. ZURITA 10.51 INF M

21 8007 BELTRAN SANTANDER, ALBERTO J. ZURITA 11.26 INF M

30 8023 FORNIES RODRIGUEZ, ADRIAN J. ZURITA 11.46 INF M

71 2º

9 8163 SISSOKO, KAMA PEÑA POMEZ 10.39 INF M

15 8162 MACALOU SOUCKO, ÑAMA PEÑA POMEZ 10.59 INF M

25 8161 EL MOUTAOUAKIL, ISMAEL PEÑA POMEZ 11.32 INF M

27 8171 EL MOUTAOUAKIL, IMAD PEÑA POMEZ 11.35 INF M

76 3º

6 8028 ALCALA TERZIZ, ANDRES AA TUROLENSE 10.26 INF M

18 8049 TORNER SANZ, ADRIAN AA TUROLENSE 11.16 INF M

20 8055 TORRENTE SORIANO, ADRIAN AA TUROLENSE 11.21 INF M

43 8038 GARCIA SORIANO, JESUS AA TUROLENSE 12.33 INF M

87 4º

2 8014 CARTIEL EMBID, DAVID ZARAGOZA ATLETISMO 10.02 INF M

28 8024 GARULO JUAN, ALEJANDRO ZARAGOZA ATLETISMO 11.37 INF M

34 8016 CASADO LORENTE, NOE ZARAGOZA ATLETISMO 11.56 INF M

38 8003 AMATE MARTINEZ, ALEJANDRO ZARAGOZA ATLETISMO 12.07 INF M

102 5º

11 8085 TEJERO VILLALBA, DIEGO ESCUELA ZENIT 10.40 INF M

22 8173 MARQUINA GENOVA, JUAN ESCUELA ZENIT 11.27 INF M

29 8151 IDRISSI OUALI, ADAM ESCUELA ZENIT 11.42 INF M

44 8082 AZNAR SANCHEZ, JAVIER ESCUELA ZENIT 12.41 INF M

106 6º

19 8097 NAVARRO TOMAS, ANIBAL TRAGAMILLAS 11.18 INF M

23 8170 PEREZ BARCO, IAN TRAGAMILLAS 11.30 INF M

33 8168 MARQUES MARTIN, RODRIGO TRAGAMILLAS 11.54 INF M

42 8169 MARTINEZ BOSQUE, EDUARDO TRAGAMILLAS 12.27 INF M

117 7º

8 8149 YUSTE GIMENEZ, DIEGO LA SALLE CR TERUEL 10.28 INF M

24 8015 CARVAJAL DIAZ, ADRIAN LA SALLE CR TERUEL 11.31 INF M

39 8127 LLORENS PEÑA, DAVID LA SALLE CR TERUEL 12.08 INF M

47 8143 PEREZ PORCAR, VICTOR LA SALLE CR TERUEL 12.48 INF M

118 8º

XVIII COPA ARAGÓN Y XVI COPA ESCOLAR CROSS 2016 - 2017

XVIII Cross Ciudad de Calatayud - 19 febrero 2017

CTO ARAGON EQUIPOS INFANTIL MASCULINO



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT.

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT.

XVIII COPA ARAGÓN Y XVI COPA ESCOLAR CROSS 2016 - 2017

XVIII Cross Ciudad de Calatayud - 19 febrero 2017

CTO ARAGÓN INDIVIDUAL JUVENIL MASCULINO

XVIII COPA ARAGÓN Y XVI COPA ESCOLAR CROSS 2016 - 2017

XVIII Cross Ciudad de Calatayud - 19 febrero 2017

CTO ARAGÓN INDIVIDUAL JUVENIL FEMENINO




















